
RENAULT CAPTUR
E-TECH FULL HybRid
145 koní

k dispozici také s mild-hybridním,  
benzínovým a LPG pohonem



výrazně stylové 
kompaktní SUV

Renault Captur E-Tech full  
hybrid s novou přední maskou 
chladiče a ikonickou sportovní 
verzí esprit Alpine potvrzuje svůj 
charakter kompaktního SUV. díky 
velkorysému vnitřnímu prostoru, 
multimediálnímu systému openR 
link s integrovanými službami 
Google a s 28 pokročilými 
asistenčními systémy řidiče vyniká 
po všech stránkách.

Vychutnejte si zážitek z elektrické 
jízdy s motorem E-Tech full hybrid 
o výkonu 145 koní.

(1) s plnou nádrží benzínu podle údajů WLTP (včetně rezervy). (2) v závislosti na motoru a se zadní lavicí  
posunutou dopředu. (3) ekvivalentní objem měřený podle normy VDA (ISO 3832) 422, 536 a 1 275 dm3  
pro benzinovou verzi a 326, 440 a 1 149 dm3 pro plně hybridní verzi E-Tech (norma VDA spočívá v počítání 
celkového objemu zavazadlového prostoru pomocí předmětů standardizovaného tvaru a objemu  
(200 mm × 100 mm × 50 mm = 1 dm3). (4) v závislosti na verzi.

2

motor E-Tech 
full hybrid 
s výkonem  
145 koní

dojezd  
až 1000 km(1)

objem 
zavazadlového 
prostoru(3)  
až 616 l(2)

systém 
openR link 
s integrovanými 
službami Google

recyklované 
a biomateriály(4)

28 pokročilých 
asistenčních 
systémů řidiče



interaktivní menu

01. design

02. interiér 

03. radost z jízdy

04. multimédia

05. prostornost

06. pokročilé asistenční  
systémy řidiče

07. personalizace

3



odvážný design

Mohutná přední maska chladiče, 
úzké světlomety, lišta F1® v barvě 
šedá schiste satin a nový znak 
Renault. Ostrý design pro ještě 
inspirativnější styl.

Tmavě chromovaný znak, nové 
zadní světlomety, charakteristické 
označení esprit Alpine na předních 
blatnících a sportovní 19" kola 
z lehké slitiny elixir, které  
jsou vyhrazeny pro tuto verzi.

dNA modelu Captur je patrné díky 
jeho typickému dvoubarevnému 
provedení karoserie. Nově je 
k dispozici provedení střechy 
v barvě béžová perle. Celkem je 
k dispozici 14 možných barevných 
kombinací.

01. design

konfigurovat   →

bílá nacré / střecha šedá highland

4

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


zážitek na palubě

Ponořte se do sportovního 
a elegantního interiéru 
s recyklovanými a bio materiály(1). 
Zvolte si režim jízdy díky systému 
multi-sense pro ještě větší požitek 
z jízdy. Maximální komfort podtrhuje 
vysoce kvalitní zvuk audiosystému 
značky Harman Kardon(2)  
s 9 reproduktory.

Verze esprit Alpine vyniká 
čalouněním sedadel s modrým 
prošíváním a volantem s prošíváním 
v barvě francouzské trikolory. 
Opěradlo sedadla je opatřeno 
znakem Alpine.

Díky bezdrátovému zrcadlení chytrého telefonu najdete všechny 
aplikace, seznamy skladeb, podcasty nebo hovory na multimediální 
obrazovce. Indukční nabíječka zajišťuje vždy optimální výdrž baterie.

(1) v závislosti na verzi. (2) k dispozici na přání ve verzích techno a esprit Alpine.

02. interiér

konfigurovat   →

5

menu ↑

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


špičkové motorizace

Renault Captur nabízí širokou škálu 
motorů. Můžete si vybrat mezi 
benzínovým, mild hybridním, full 
hybridním motorem nebo pohonem 
na LPG. Všechny motorizace mají 
jedno společné: vynikající výkon.

03. radost z jízdy



motorizace 
E-Tech full hybrid

motorizace E-Tech full hybrid 
145 koní
Ve městě můžete ušetřit až 40 % 
paliva; až 80 % času cesty můžete 
jet na elektřinu a v tichosti, přičemž 
se baterie dobíjí při zpomalování 
a brzdění. Není třeba připojovat vůz 
do zásuvky.

motorizace mild hybrid 140  
a mild hybrid 160 EdC
Elektrický systém doprovází motor 
ve fázi akcelerace pro lepší pocit 
a omezení spotřeby paliva.

U verze E-Tech full hybrid se baterie 
dobíjí při zpomalování a brzdění. Ve 
městě můžete jezdit až 80 % času 
na elektrický pohon a dosáhnout 
úspory paliva až 40 %(4).

(1) v závislosti na nabití baterie a stylu jízdy / zdroj: Renault 2023. (2) s plnou nádrží benzínu podle údajů 
WLTP (včetně rezervy). (3) hodnoty homologované podle verze / v souladu s protokolem WLTP / zdroj  
UTAC / 2024. (4) pro pohonnou jednotku E-Tech full hybrid ve srovnání s mild-hybridní pohonnou jednotkou 
podle protokolu WLTP City/zdroj: UTAC & IDIADA září 2022.

03. radost z jízdy

konfigurovat   →

7

E-Tech

full hybrid
145 koní

až

80 %
času jízdy na elektřinu  
ve městě(1)

rychlost až

60 km/h
na elektřinu(1)

dojezd až

1 000 km(2) 
spotřeba od

4,6 l/100 km(3)
emise CO2 od

105 g/km(3)

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


Eco-G 100 

S motorem Eco-G 100 na benzín 
a LPG o výkonu 100 k můžete využít 
dojezd až 1 300 km. Navíc ušetříte 
až 50 %(1) paliva a snížíte emise CO2

(2) 
o 10 %.

Renault Captur Eco-G je vybaven 
dvěma nádržemi. Při rozjezdu,
motor pracuje pouze na benzín. 
Jakmile motor dosáhne dostatečné 
teploty, je možné přejít z benzínu 
na LPG(3).

03. radost z jízdy

konfigurovat   → menu ↑

(1) ve srovnání s hodnotou plné nádrže. (2) ve srovnání s ekvivalentním benzínovým vozidlem na základě 
emisí CO2 za jízdy, certifikovaných podle WLTP. (3) Automaticky nebo manuálně, v závislosti na nastavení 
přednastaveném řidičem.

8

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


multimediální systém
openR link s integrovanými 
službami Google(1)(2)

Multimediální systém openR link 
s novou 10,4" centrální obrazovkou 
a 10,2" přístrojovým štítem(3) nabízí 
intuitivní přístup k nejlepším 
službám Google: navigaci s Google 
Maps(1), hlasovému asistentu Google 
Assistant a Google Play(4) s více než 
50 dostupnými aplikacemi(1).

04. multimédia

Uzavřená silnice, nový směr 
provozu, práce na silnici...  
Vždy se řiďte nejlepší trasou  
podle Google Maps(1).

„Hey Google…“ Mluvte s ním při
plánování cesty, změně režimu jízdy
nebo nastavení teploty. Hlasový
asistent(1) je vám k službám.

Waze, SongPop for Renault, 
Amazon Music a přes 50 aplikací(1) 
s exkluzivním obsahem je  
k dispozici na Google Play(4).

(1) v závislosti na zemi. (2) Připojené služby My Renault, Mapy Google a Google Asistent  jsou nabízeny po 
dobu 5 let  počínaje datem dodání vašeho vozidla. (3) v závislosti na verzi. (4) Používání aplikací stažených 
z Google Play vyžaduje zvláštní datový balíček. Za tímto účelem sdílejte připojení svého telefonu se svým 
vozem Renault. Google, Google Maps, Google News, Waze a další názvy značek jsou ochranné známky 
společnosti Google LLC.

konfigurovat   →

9

Waze je navigační aplikace řízená
komunitou, která sdílí informace
o dopravní situaci v reálném čase.
S aplikací Waze dojedete spolehlivě
do cíle.

Dodejte svým cestám autem rytmus
s naší hudební hrou SongPop pro
Renault. Hrajte s rodinou a přáteli,
a znovu objevte ty nejlepší písničky!

Převezměte kontrolu nad svými
hudebními zážitky a zábavou na
palubě díky Amazon Music, zahrnuté
ve vašem předplatném Amazon
Prime. 

Mějte všechny sportovní aktuality
on-line s sebou ve voze díky aplikaci
L’Équipe for Renault.

Prohlížeč Vivaldi je efektivní, rychlý
a respektující vaše soukromí.

Získejte přístup ke všem oblíbeným
rádiovým stanicím kdykoli
i v zahraničí díky Radioplayer.

Kabriol, první audioprůvodce pro
děti s geolokací. Stovky příběhů
a zeměpisných informací, které vás
zabaví v autě.

Objevujte příběhy kolem sebe pomocí
geolokačních zvukových bublin
společnosti Karacal. Udělejte z každé
cesty nové dobrodružství.

Jste připraveni hrát? Čekají na vás
kvízy, hádanky a výzvy! S Renault
a Les incollables® je cestování
zábavou pro celou rodinu.

S aplikací EasyPark si naplánujte
a rezervujte parkování po celé Evropě.
Zadejte adresu své destinace nebo se
nechte navigovat pomocí mapy.

Sybel je jedinečná platforma pro
vyhledávání vašich oblíbených
podcastů, objevujte originální tvorbu.

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


05. prostornost

kompaktní a prostorný

Vnitřní prostor si můžete přizpůsobit 
svým potřebám díky důmyslné 
posuvné zadní lavici v rozsahu 
16 cm. díky tomu mají cestující 
až 22 cm prostoru pro kolena. 
V případě potřeby můžete tento 
prostor zmenšit a uvolnit tak více 
místa v zavazadlovém prostoru.

Zavazadlový prostor s objemem  
až 616 litrů(1)(2) je opravdu praktický 
díky posuvné lavici a dvojitému  
dnu. Sklopením zadních sedadel 
získáte zavazadlový prostor 
o celkovém objemu až 1 596 litrů(1), 
což je ideální pro přepravu dlouhých 
předmětů.

(1) v závislosti na motorizaci a v případě zadní lavice posunuté vpřed. (2) ekvivalentní objem měřený 
podle normy VDA (ISO 3832) : 422, 536 a 1 275 dm3 u benzinové verze a 326, 440 a 1 149 dm3 u verze E-Tech 
full hybrid (norma VDA spočívá v počítání celkového objemu zavazadlového prostoru pomocí předmětů 
standardizovaného tvaru a objemu (200 mm × 100 mm × 50 mm = 1 dm3).

konfigurovat   →

10

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


06. pokročilé asistenční systémy řidiče

active driver assist (asistent pro jízdu  
na dálnici a v kolonách)
Reguluje rychlost s ohledem na dopravní 
situaci, udržuje bezpečnou vzdálenost 
a zajišťuje centrování v jízdním pruhu. Při 
zpomalení provozu vozidlo automaticky 
zastaví a znovu se rozjede.

360° kamerový systém  s 3d pohledem
4 kamery rekonstruují bezprostřední
okolí vozidla v rozsahu 360° tak,
abyste měli absolutní přehled
o dění kolem.

rear cross traffic alert
Řidič je varován, když se k zadní části 
vozidla přiblíží objekt (vozidlo, motocykl, 
jízdní kolo atd.), u něhož hrozí riziko kolize.

prediktivní hybridní jízda
Vaše auto dokáže zvolit jízdní režim 
(termický, nebo elektrický), tím, že 
průběžně analyzuje vaši jízdu, aby 
vědělo, kdy se chystáte přejet město 
nebo jestli se pravděpodobně setkáte 
s nějakou překážkou, specifickým 
terénem nebo dopravní zácpou. To 
zlepšuje spotřebu paliva a výkon vašeho 
vozidla.

active emergency braking system 
s detekcí chodců a cyklistů
Rozpozná chodce přicházejícího zepředu 
nebo zboku a v případě nebezpečí 
zastaví vozidlo. Jízda ve městě nebyla 
nikdy bezpečnější, ve dne ani v noci.

systém sledování únavy řidiče
Systém informuje řidiče o případné 
nepozornosti nebo únavě.

řízení
• active driver assist
• asistent rozjezdu do kopce
• asistent pro ekologickou jízdu 

s předvídáním
• prediktivní hybridní jízda
• safe distance warning system
• omezovač rychlosti
• tempomat
• adaptivní tempomat
• inteligentní adaptivní tempomat

parkování
• přední/zadní/boční parkovací senzory
• zadní parkovací kamera
• 360° kamerový systém s 3D pohledem
• Easy Park Assist

bezpečnost
• systém varování před opuštěním 

jízdního pruhu
• systém pro bezpečné opuštění vozidla
• systém pro udržování v jízdním pruhu
• systém sledování mrtvého úhlu
• rear cross traffic alert
• automatické přepínání dálkových 

a tlumených světel
• systém sledování mrtvého úhlu 

s nouzovou korekcí jízdní dráhy
• systém varování před opuštěním 

jízdního pruhu s automatickou korekcí 
jízdní dráhy

• aktivní systém nouzového brzdění 
s funkcí křižovatka

• aktivní systém nouzového brzdění 
s detekcí automobilů, chodců a cyklistů

• rozpoznávání dopravních značek 
s varováním při překročení povolené 
rychlosti

• rozpoznávání dopravních značek
• systém sledování únavy řidiče

28 pokročilých 
asistenčních systémů 
řidiče

konfigurovat   →

11

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


barvy laku karoserie

07. personalizace

bílá nacré (p) modrá iron (m)

červená flamme (m) šedá rafale (m)

šedá cassiopée (m) černá étoilé (m)

(p): perleťový lak
(m): metalický lak
odstín se ve skutečnosti může lišit

konfigurovat   →

12

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


07. personalizace

konfigurovat   →

personalizace střechy 
a krytů vnějších zpětných 
zrcátek

bílá nacré / střecha šedá 
highland

bílá nacré / střecha 
béžová perle

bílá nacré / střecha černá 
étoilé

modrá iron / střecha šedá highland modrá iron / střecha černá étoilé

•  k dispozici
- nedostupná kombinace

laky / barva střechy šedá highland béžová perle černá étoilé

bílá nacré • • •

modrá iron • - •

červená flamme - - •

šedá rafale • • •

šedá cassiopée • • •

černá étoilé • • -

evolution a techno

esprit Alpine

laky / barva střechy šedá highland černá étoilé

bílá nacré • •

modrá iron • •

červená flamme - •

šedá rafale • •

šedá cassiopée • •

černá étoilé • -

13

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


hlavní prvky sériové
výbavy

07. personalizace

esprit Alpine (techno +)
• disky kol z lehkých slitin 19”, design elixir
• označení Alpine a francouzská trikolora na předních sedadlech
• spodní dekor palubní desky z textilu s vyšitou francouzskou trikolorou
• multimediální a navigační systém openR link 10,4" s integrovanými službami Google
• plovoucí středová konzole s voličem převodovky typu e-shifter

evolution
• ocelové disky kol flexwheel 17", design nymphea
• dekor palubní desky šedý
• multimediální systém openR link s 10,4" dotykovým displejem kompatibilním 

s Android Auto™ a Apple CarPlay™, Bluetooth®, vstupy USB-C a jack, bezdrátové 
zrcadlení chytrého telefonu

techno (evolution +)
• disky kol z lehkých slitin 18", design black hole
• dekor palubní desky tmavě šedý
• indukční nabíječka chytrého telefonu
• automatická klimatizace

Android Auto™ je ochranná známka společnosti Google Inc. Apple CarPlay™ je ochranná známka 
společnosti Apple Inc.

14



čalounění

07. personalizace

disky kol 

látkové čalounění tmavé 
s modrým prošíváním

čalounění v kombinaci 
látka / syntetická 
kůže, tmavé se žlutým 
prošíváním

čalounění v kombinaci 
látka / syntetická kůže, 
tmavé s prošíváním 
v barvě modrá Alpine

konfigurovat   →

15

ocelové disky kol 
flexwheel 17",  
design nymphea

disky kol z lehkých slitin 
17", design ediris(1) 

disky kol z lehkých slitin 
18", design black hole

(1) k dispozici na přání ve verzi Evolution

disky kol z lehkých slitin 
19", design elixir

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


příslušenství

07. personalizace 

boční nášlapy 
Vylepšete design vašeho nového SUV pomocí prémiových bočních nášlapů, které 
vám také usnadní přístup k nákladu na střeše.

pakety vnější personalizace
Podtrhněte dynamiku a eleganci vašeho nového vozu Renault Captur pomocí sady 
designových prvků pro personalizaci exteriéru v barvách béžová perle nebo šedá 
highland. Součástí sady jsou kryty zpětných zrcátek a ozdobná lišta přední masky 
a zadního nárazníku(1).

elektricky výklopné tažné zařízení
Praktické elektricky výklopné tažné zařízení umožňuje v mžiku a snadno táhnout 
přívěs nebo převážet jízdní kola.

interiérové koberce esprit Alpine
Prémiová kvalita se vztahuje i na přední a zadní koberečky Alpine s modrým 
prošíváním. Ikonické logo Alpine je vyšité na předních koberečkách.

polštáře na opěrky hlavy – černé
Cestujte první třídou díky pohodlným polštářům na opěrky hlavy, které dodají 
interiéru styl a cestujícím pocit pohody.

konfigurovat   →

(1) v závislosti na verzi

16

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


rozměry

uvedené rozměry jsou v milimetrech
ekvivalentní objem měřený podle normy VDA (ISO 3832) : 422, 536 a 1 275 dm3 u benzinové verze a 326, 440 
a 1 149 dm3 u verze E-Tech full hybrid (norma VDA spočívá v počítání celkového objemu zavazadlového 
prostoru pomocí předmětů standardizovaného tvaru a objemu (200 mm × 100 mm × 50 mm = 1 dm3).

883 717

1 575

1 562

2 004

1 547

1 797

2 044

169

2 639

939 
929

906 
908

221

1 396 1 390 1 339

konfigurovat   →

objem zavazadlového prostoru (l)(1) benzínové verze E-Tech full hybrid

objem zavazadlového prostoru při zadní lavici 
posunuté vzad 484 348

objem zavazadlového prostoru při zadní lavici 
posunuté vpřed 616 480

objem zavazadlového prostoru při sklopené zadní 
lavici 1 596 1 458

4 239

17

https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html


Program human first je komplexní
bezpečnostní program vyvinutý
společností Renault ve spolupráci
s vědci, odborníky a hasiči.

Protože bezpečnost silničního
provozu se týká všech účastníků
silničního provozu, ať už chodců,
cyklistů nebo motoristů, program
human first společnosti Renault si
klade za cíl:

pro více informací o programu human first

18

1.

2.

3.

předcházet nehodám vývojem bezpečnostního  
vybavení a pokročilých asistenčních a bezpečnostních  
systémů

pro řidiče až 36 pokročilých asistenčních systémů řidiče /  
více než 60 prvků bezpečnostní výbavy, až 7 airbagů,
dětské ISOFIX, řešení Renault Fixe4sure / více než 2 000
bezpečnostních patentů podaných od roku 1970

zvládat nehody s využitím inovací vyvinutých ve  
spolupráci

s hasiči QRescue / Fireman Access / více než 5 000 hasičů
vyškolených za posledních 10 let v 17 zemích světa / přibližně 
600 vozů darovaných ročně na výcvik hasičů

snižovat počet nehod a jejich závažnost rozsáhlými 
investicemi do výzkumu a vývoje

hodnocení a testování bezpečnosti / propojené služby / systém
umělé inteligence pro analýzu dat / kybernetická bezpečnost

https://www.renault.cz/safety.html


Renault Care Service
dlouhý život pro váš vůz

Přinášíme snadná a rychlá řešení
šitá na míru potřebám vašeho vozu:
online servisní nabídka, rychlé
objednání do servisu z pohodlí
domova, transparentní ceny,
servisní smlouvy, asistenční služby
a akční nabídky na údržbu vašeho
vozu v aplikaci MyRenault.
Servis Renault zajistí kompletní péči
o váš vůz. Svěřte svůj vůz do rukou
profesionálů a ušetřete čas i peníze.

zjištěte více o službě Renault Care Service

19

https://www.renault.cz/nase-sluzby/novy-renault-servis.html


Zajištění přesnosti a aktuálnosti obsahu této publikace v době tisku byla věnována maximální pozornost. Tento dokument
byl vytvořen na základě předprodukčních modelů a prototypů. V souladu se svými zásadami neustálého zlepšování
produktů si společnost Renault vyhrazuje právo kdykoliv upravit popsané a uvedené specifikace vozidla a příslušenství.
Všechny takové úpravy jsou prodejcům Renault sdělovány v nejkratší možné době. V závislosti na zemi prodeje se mohou
verze lišit a některé vybavení nemusí být dostupné (standardně, na přání nebo jako příslušenství). Nejnovější informace
vám poskytne nejbližší prodejce. Z technických důvodů se barvy vytištěné v tomto dokumentu mohou mírně lišit od barev
skutečného laku nebo obložení interiéru. Všechna práva vyhrazena. Rozmnožování v jakémkoliv formátu a jakýmkoliv
způsobem celé nebo jen části této publikace je bez předchozího písemného souhlasu společnosti Renault zakázáno.

Publicis – autorská práva k fotografiím: C. Pausania, © Renault Marketing 3D-Commerce – duben 2024.
Renault s.a.s., francouzská zjednodušená akciová společnost s kapitálem 533 941 113 EUR se sídlem 122-122 bis avenue du
Général Leclerc – 92100 Boulogne-Billancourt Cedex – zapsaná do obchodního rejstříku v Nanterre pod č. B 780 129 987 /
tel.: 0806 00 20 20.

konfigurovat   →

Renault doporučuje 

20

https://www.facebook.com/renault.cz/
https://www.linkedin.com/company/74524431
https://www.instagram.com/renault_cz/
https://renault.cz/hybridni-vozy/captur-suv/konfigurator.html

	00. interaktivní menu
	01.	design
	02. interiér 
	03. radost z jízdy
	04.	multimédia
	05.	prostornost
	06.	pokročilé asistenční systémy řidiče
	07.	personalizace

	Bouton 2: 
	Bouton 13: 
	Bouton 3: 
	Bouton 4: 
	Bouton 5: 
	Bouton 6: 
	Bouton 7: 
	Bouton 8: 
	Bouton 9: 
	Bouton 10: 
	Bouton 11: 
	Bouton 12: 


